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TOIMINT  AKERTOMUS  2020

Tukea  vammaisjärjestöjen  projekteihin  kehitysmaissa

Abilis-säätiö  on  vuonna  1998  rekisteröity  suomalainen  säätiö,  jonka  tarkoituksena  on

edistää  eri tavoin  vammaisten  ihmisten  omaa  toimintaa,  ihmisoikeuksia,  yhdenvertaisuutta

ja itsenäisen  elämän  mahdollisuuksia  kehitysmaissa  ja Itä-Euroopassa.  Säätiö  toteuttaa

tarkoitustaan  myöntämällä  taloudellista  tukea  ja  harjoittamalla  tiedotus-,  koulutus-  ja

neuvontatoimintaa.  Säätiön  toimintaan  sisältyy  kansainvälinen  vammaisten  ihmisoikeuksia

edistävä  työ, jonka  painopiste  on vammaisten  ihmisten  auttaminen,  suoraan  tai välillisesti,

kehitysmaissa.  Säätiön  perustama  ja  omistama  yritys,  Abilis  Consulting  Oy,  tarjoaa

vammaisuuteen  ja kehitykseen  liittyviä  asiantuntijapaIveluita  räätälöidysti  eri toimijoiden

tarpeisiin,  mikä  täydentää  säätiön  työtä  vammaisinkluusion  edistämisessä.

Abilis-säätiön  ydintoiminta  on rahoittaa  pieniä,  luotettavia  ja laadukkaita  hankkeita,  joita

suunnittelevat  ja toteuttavat  kehitysmaissa  toimivat  vammaisjärjestöt.  Säätiön  rahoitus

edistää  vammaisten  henkilöiden  osallistumista,  toimintavalmiuksien  vahvistumista  ja

yhteiskunnallista  asemaa  kehitysmaissa.  Avustusta  myönnetään  vain  virallisen  luokituksen

mukaisiin  kehitysmaihin.  Yksittäiset  avustukset  ovat  kooltaan  pieniä,  pääsääntöisesti  1 000

-  20  000  € . Säätiön  tavoitteena  on  kohdentaa  tukea  erityisesti  ruohonjuuritason

vammaisjärjestöille  maailman  köyhimmissä  maissa.  Säätiön  päärahoitus  tulee  Suomen

ulkoministeriön  kehitysyhteistyövaroista.

Aktiivista  toimintaa  poikkeusoloissa

Säätiö  toteutti  vuonna  2020  globaalia  ohjelmaa  vuosisuunnitelman  pohjalta,  mutta  mukautti

toimintaansa  COV1D-19-pandemian  seurauksena.  Sopeutustoimiin  ryhdyttiin  maalis-

huhtikuussa,  kun  säätiöön  saapui  kasvava  määrä  avustuspyyntöjä  kehitysmaiden

vammaisjärjestöistä.  Kävi  ilmi, että  vammaiset  ihmiset  eivät  saaneet  saavutettavalla  tavalla

tietoa  koronaviruksesta  ja miten  suojautua  tartunnalta,  eivätkä  hygieniatarvikkeita.  Kevään

kuluessa  yhteiskuntien  sulku-  ja varotoimet  aiheuttivat  taloudellisia  ja arjesta  selviytymisen

vaikeuksia.  Abilis-säätiö  sai ulkoministeriöltä  kahteen  kertaa  hakemansa  erillisluvan  käyttää

projektirahoitusta  COVID-sisältöisiin  projekteihin  ja vastata  akuutteihin  tarpeisiin,  joita

vammaiset  ihmiset  kohtasivat  pandemian  edetessä.

Vuoden  2020  aikana  Abilis-säätiö  rahoitti  76 sellaista  projektia,  joiden  kautta  levitettiin

saavutettavalla  tavalla  tietoa  ja hygieniatarvikkeita  sekä  muuta  tukea  kuten  elintarvikkeita,

ja toimeentulon  mahdollisuuksia  vammaisille  ihmisille.  Pandemian  pitkittyessä  projekteissa

tarjottiin  tukea  tilanteisiin,  joissa  vammaiset  ihmiset  olivat  joutuneet  kohtaamaan  väkivaltaa.

Lisäksi  edistettiin  yhteistyötä  avustusjärjestöjen  kanssa,  jotta  nämä  paremmin  ottaisivat

vammaiset  ihmiset  mukaan  ohjelmiinsa.  Maakohtaiset  erot  olivat  isoja  ja tukea  kanavoitiin

eniten  Nepaliin  ja Etiopiaan,  mutta  myös  muihin  säätiön  ohjelmamaihin:  Tansaniaan,

Ugandaan,  Myanmariin,  Vietnamiin  ja  Tadzhikistaniin.  Yksittäisiä  COVID-teemaisia

rahoituksia  myönnettiin  myös  seuraaviin  hauraisiin  konteksteihin  kuten  Mosambik,  Somalia

ja Somalimaa,  DRC-Kongo  ja Sierra  Leone.

Säätiö  kehitti  uusia  käytänteitä,  jotta  rahoituksen  käyttöä  voitiin  seurata  huolellisesti  myös

poikkeusolojen  aikana.  Säätiön  kumppanijärjestöjen  ja  maatoimistojen  lisäksi  laajat

yhteistyöverkostot  eri maissa  varmistivat  projektirahoituksen  asianmukaisen  käytön  ja

raportoinnin.  Säännöllinen  yhteydenpito  projekteja  toteuttavien  järjestöjen  kanssa  antoi

mahdollisuuden  vertaistukeen,  mikä  koettiin  erittäin  merkitykselliseksi  pitkittyneen  kriisin  ja

vammaisten  ihmisten  kokeman  syrjinnän  takia.  Abilis-säätiö  toimi  poikkeusoloissakin

itselleen  ominaisella  tavalla  -  ketterästi  ja joustavasti,  vammaisten  ihmisten  tarpeet

tunnistaen  ja osallisuutta  vahvistaen.

Kotimaan  henkilökunta  työskenteli  pääsääntöisesti  etänä  maaliskuun  puolivälistä  alkaen

loppuvuoden  ajan.  Tiedotus-  ja  viestintätyö  jatkui  aktiivisesti,  koska  valtaosa  ennen
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pandemiaan  käynnistyneistä  projekteista  maaseutuoIosuhteissa  toteutui  pandemiasta

huolimatta  ja säätiö  tiedotti  raportoiduista  tuloksista  laajasti.  Globaali  pandemia  nosti  esille

sen,  että vammaiset  ihmiset  jäävät  usein  kansainvälisen  avun  ulkopuolelle,  joten  säätiön

vaikuttamistyötä  kotimaassa  ja kansainvälisesti  tarvittiin  edistämään  vammaisininkIuusiota.

Säätiön  laajat  verkostot  edesauttoivat  työtä  vammaisinkluusion  edistämiseksi.

Globaali  ohjelma  ohjaamassa  säätiön  työtä

Abilis-säätiön  globaalia  kehitysyhteistyöohjeImaa  toteutettiin  tuIostavoitteisesti.  Kaikki

säätiön  toiminnot  myötävaikuttivat  siihen,  että  vammaisten  ihmisten  osallisuus  vahvistuu  ja

ihmisoikeudet  toteutuvat  aiempaa  paremmin.  Maaohjelmien  ja  hauraiden  maiden

alaohjelman  kautta  kanavoitiin  projektirahoitusta  valikoituihin  teemoihin  keskittyen.

Tiedotus-  ja kehitysviestintä  sekä  vaikuttamistyö  ja vammaisdiplomatia  muodostivat  omat

keskeiset  elementit  säätiön  globaalissa  ohjelmassa.

Maaohjelmia  toteutettiin  seuraavissa  maissa  Aasiassa:  Myanmar,  Nepal,  Vietnam  ja

Tadzhikistan  sekä  Afrikassa:  Etiopia,  Tansania  ja Uganda.  Mosambik,  josta  oli aiemmin

aloitettu  alasajovaihe,  nostettiin  takaisin  aktiivisemman  tuen  piiriin.  Kirgisia,  josta  säätiö  on

myös  vetäytymässä  kuluvan  rahoituskauden  aikana,  sai tukea  kohdennetusti  vammaisten

naisten  toimintaan.  Maaohjelmien  ja avustustoiminnan  toteutuksessa  keskeisinä  toimijoina

olivat  joko  nimetyt  kumppanijärjestöt  (Etiopia,  Tadzhikistan,  Mosambik  ja Kirgisia)  tai säätiön

perustama  maatoimisto  (Myanmar,  Nepal,  Vietnam,  Tansania  ja Uganda).

Avustustoiminta  ja tuen  jakautuminen

Säätiö  vastaanotti  noin  500  hakemusta.  Saapuneista  hakemuksista  193  hyväksyttiin

rahoitettavaksi  ja 221 hakemusta  hylättiin.  Loput  siirtyivät  käsiteltäviksi  seuraavan  vuoden

puolella.  Brittirahoituksen  alaisia  projekteja  oli 13, loput  rahoitettiin  valtion  tuella.

Säätiön  avustukset  olivat  kooltaan  pieniä,  vastaten  köyhissä  maaseutuolosuhteissa

toimivien  vammaisryhmien  tarpeita.  Pienten  projektien  toteutus,  hallinnointi  ja raportointi

vastasivat  hyvin  myös  näiden  ryhmien  kapasiteettia.  Keskimääräinen  avustus  oli 7 404  € .

Tämä  heijastaa  säätiön  hallituksen  päätöstä  painottaa  tukimuotona  pieniä  maksimissaan

3500  € avustuksia  aloitteleville  vammaisryhmille  ja pieniin,  konkreettisiin  projekteihin  (70

kpl).  Jos  jätetään  nämä  pienet  avustukset  pois  ja huomioidaan  perinteiset  avustukset,  joita

säätiö  myönsi  eniten  (115  kpl),  avustusten  keskimääräinen  koko  o1i9  760 € .

Säätiö  kohdensi  avustuksia  Afrikkaan  (116 kpl, 60 %) ja Aasiaan  (71 kpl, 37 %), joissa

sijaitsevat  rahoitustoiminnan  pääohjelmamaat.  Yksittäisiä  avustuksia  myönnettiin  tämän

lisäksi  Itä-Eurooppaan  (6 projektia,  3 %). Afrikan  maista  suurimmat  avustuskohteet  olivat

Tansania  ja  Etiopia.  Tansaniaan  myönnettiin  28 (197 306 € ) ja  Etiopiaan  21 uutta

projektiavustusta  (163  592 € ). Ugandassa  käynnistyi  18 uutta  projektia  (125  481 € ). The

National  Lottery  Community  Fund  (TNLCF,  UK)  rahoitus  vammaisten  ihmisten  toimeentulon

hankintaan  kasvatti  Tansanian  ja  Ugandan  avustusmäärää.  Mosambikiin  myönnettiin

aiempia  vuosia  enemmän  avustuksia,  yhteensä  15 uutta  rahoitusta  (82 221 € ). Aasian

maista  avustuksia  myönnettiin  eniten  Nepaliin  (23 kpl, 165  530 € ) ja Tadzhikistaniin  (11

projektirahoitusta,  104738  € ). Työ Vietnamissa  jatkui  aktiivisena  ja rahoitusta  sai  18

projektia  (96 546 € ). Tuki Myanmarissa  tavoitti  entistä  enemmän  maaseudulla  toimivia

ryhmiä,  jotka  tarvitsivat  paljon  tukea  ja ohjausta.  Uusia  projektirahoituksia  myönnettiin  12

kappaletta  (83 481 € ). Kirgisiaan  myönnettiin  4 uutta  avustusta  (56 826  € ).

Hauraiden  maiden  alaohjelman  alla rahoitettiin  erityisesti  vammaisten  työllistymistä  ja

toimeentulon  hankintaa  nimetyissä  maissa.  Näistä  eniten  tukea  kanavoitiin  Kongon

Demokraattiseen  Tasavaltaan  (DRC-Kongo),  11 uutta  projektia  (79 262  € ). Somalimaahan

myönnettiin  7 (61 825  € ) ja Somaliaan  6 (45117  € ) uutta  projektia.  Sierra  Leonessa  tuettiin

vammaisjärjestöjen  projekteja  7 uudella  avustuksella  (42164  € ). Säätiön  tuesta  79 % (144

projektiavustusta)  kohdentui  maailman  köyhimpiin  maihin  ja noin 66 % rahoituksesta

kanavoitiin  säätiön  pääohjelmamaihin  (131 uutta  rahoitusta,  936 674  € ).
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Projekteista  hyötyi  yli  miljoona  vammaista  ihmistä

Säätiö  hyväksyi  vuonna  2020 yhteensä  177  loppuraporttia.  Päättyneistä  projekteista

valtaosa  (90  %)  toteutui  suunnitellusti  ja  raportoitiin  asianmukaisesti.  Säätiö  joutui

keskeyttämään  kaksi  projektia.  Näistä  toisessa  havaittiin  talousväärinkäytös,  jonka

seurauksena  säätiö  ryhtyi  perimään  rahaa  takaisin  (5 767 €). Toinen  projekti  jouduttiin

keskeyttämään  järjestön  johdossa  havaitun  epäasiallisen  käyttäytymisen  seurauksena.

Koska  projektin  alkuvaihe  oli toteutettu  ja raportoitu  suunnitellusti,  eikä  säätiöllä  ollut  näyttöä

projektin  talousosuuden  haIIinnointivirheistä,  tarvetta  takaisinperinnälle  ei ollut.

Säätiön  projektirahoituksesta  hyötyi  vuonna  2020  yli  miljoona  vammaista  henkilöä.

Lukumäärä  on huomattavasti  korkeampi  kuin  aikaisempina  vuosina,  koska  koronatiedotusta

ja tarvikejakelua  tehtiin  laajasti  useissa  kymmenissä  projekteissa.  Epäsuorasti  avustus-

toiminnasta  hyötyi  moninkertainen  määrä  ihmisiä.  Kun huomioidaan  vain tavanomaiset,

päättyneet  projektit,  aktiivisia  osallistujia  oli 37 263  henkilöä.  Heistä  yli puolet  (noin  54 %) oli

vammaisia  tyttöjä  ja naisia.  Projektien  kautta  osallistujat  oppivat  uusia  tietoja  ja taitoja,  saivat

mahdollisuuden  osallistua  ja voimaantua.  Yli puolet  projekteista  tarjosi  ryhmän  jäsenille

keinoja  toimeentulon  hankintaan  ja  työllistymiseen.  Valtaosa  (67  %) tukea  saavista

järjestöistä  toimi maaseudulla  tai pienessä  kaupungissa.  Säätiön  strategian  mukaisesti

tukea  pystyttiin  kohdentamaan  aidoille  ruohonjuuritason  pienryhmille,  joista  osa ei ollut

rekisteröitynyt,  mutta  teki  sen  Abilis-säätiön  tuella.

Toiminnan  evaluointi  ja aktiivinen  kehittäminen

Alkuvuoden  aikana  Abilis-säätiön  toimintaa  evaluoitiin  yhdessä  KIOS-  ja Siemenpuu-

säätiöiden  kanssa.  Sen  tarkoituksena  oli arvioida  säätiömallin  toimivuutta  ja tuloksellisuutta.

Evaluaation  johtopäätökset  vahvistivat  Abilis-säätiön  avustustoiminnan  olevan  linjassa

Suomen  kehityspolitiikan  ja kestävän  kehityksen  kanssa  sekä  tarjoavan  merkittävän  keinon

vahvistaa  kansalaisyhteiskuntaa  ja saavuttaa  syrjityssä  asemassa  olevia  ihmisiä.  Abilis-

säätiön  toiminnan  raportoitiin  vastaavan  hyvin  paikallisten  vammaisjärjestöjen  tarpeita  ja

toimintavalmiuksia,  joskin  pidempikestoiselle  rahoitukselle  arvioitiin  olevan  tarvetta.

Evaluaation  suositusten  pohjalta  säätiö  teki SiSäiSiä selvityksiä,  joiden  avulla  kartoitettiin

käytössä  olevien  avustusten  kokoa  ja toimivuutta  sekä  arvioitiin  aikaansaatujen  tulosten  ja

muutosten  kestävyyttä,  tukea  saavien  järjestöjen  näkökulmasta  katsottuna.  Selvitysten

perusteella  säätiön  hallitus  korotti  avustuskokoja,  jotka  tulevat  voimaan  vuoden  2021 alusta

alkaen.  Pienet  projektirahoitukset  ovat  jatkossa  enintään  5000  € ja tavanomaiset  avustukset

enintään  15000  € . Säätiö  voi  myöntää  näiden  lisäksi  isompia  ja  pidempikestoisia

rahoituksia  projekteihin,  joiden  toteutukseen  tarvitaan  enemmän  aikaa  ja varoja.

Vuoden  aikana  säätiö  kokosi  ja julkaisi  useita  ohjeita  ja opaskirjoja.  Alkuvuodesta  päivitettiin

säätiön  ympäristöohje  ja  kevätkaudella  valmistettiin  Safeguarding  -opas  tukemaan

toimintaa,  jonka  kautta  torjutaan  seksuaalista  häirintää  ja epäasiallista  käyttäytymistä

kaikessa  säätiön  toiminnassa.  Syyskaudella  julkaistiin  opaskirja  tukemaan  työskentelyä

hauraissa  konteksteissa.  Samoin  panostettiin  temaattisiin  aihepiireihin,  joita  säätiö  nostaa

avustustoiminnan  painopisteiksi  tulevina  vuosina.  Tärkein  teema  oli  vammaisuus  ja

seksuaali-  ja  Iisääntymisterveysoikeudet.  Koko  vuoden  ajan  toteutettiin  henkilöstölle

koulutuksia  näistä  aiheista,  jotta  uusien  ohjeiden  siirtäminen  käytäntöön  voisi toteutua

onnistuneesti.  Pandemia-aika  tuki tätä etäyhteyksin  toteutettua  koulutuskäytäntöä,  josta

luotiin  mekanismi  säätiön  henkilöstön  toimintavalmiuksien  vahvistamiseksi.

Vammaisdiplomatiaa  ja vaikuttamista

Säätiön  vaikuttamistyön  painopiste  oli koko  vuoden  ajan  vammaisinkluusio  ja vammaisten

ihmisten  aito osallisuus.  Poikkeuspoloista  huolimatta  säätiön  edustajat  olivat  aktiivisesti

mukana  eri  verkostoissa,  jotka  kokoontuivat  etänä.  Kotimaisten  verkostojen  lisäksi

yhteistyötä  tehtiin  kansainvälisesti  merkittävien  vammaissektorin  toimijoiden  kanssa.

Vahvistuneet  yhteydet  loivat  pohjaa  konkreettisille  yhteistyömuodoille,  joita  toteutetaan

vuodesta  2021 eteenpäin  eri ohjelmamaissa.
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Hallitustyöskentely  ja strategiauudistus

Säätiön  hallitus  kokoontui  vuoden  aikana  kuusi kertaa.

hallinnollisten  toimien  lisäksi  hallitus  osallistui  aktiivisesti

Rahoituspäätösten  ja yleisten

rahoituskauden  suunnitelmien

toteutukseen  ja  teki  tarvittavia  linjauksia,  joiden  kautta  säätiön  ohjelmatyö  voi  olla

laadukasta  ja tuloksellista.  Näiden  joukossa  oli hallinnon  vastine  säätiöevaluaatioon  ja sen

suosituksiin  sekä  säätiön  riskimatriisin  päivitys.  Alkusyksystä  2020  hallitus  päivitti  strategian

ohjaamaan  säätiön  toimintaa  lähivuosina.

Abilis-säätiön  toiminnan  luonteen  vuoksi  lähipiirille  ei  myönnetä  avustuksia,  eikä

taloudellista  etua,  vaan  rahoitustoiminta  kohdistuu  kehitysmaiden  vammaisjärjestöjen

tukemiseen.  Tämä  on  kirjattu  selkeästi  säätiön  lähipiiriohjeeseen,  jota  päivitettiin

huhtikuussa.  Lähipiiriin  kuuluvien  henkilöiden  kanssa  ei ollut  taloudellisia  sitoumuksia.

Hallituksen  jäsenille  maksettiin  tavanomaiset  kokouspalkkiot,  jotka  olivat  yhteensä  6 910  € .

Hallituksen  puheenjohtajalle  maksettiin  kuukausikorvausta  vuoden  aikana,  yhteensä  6 000

€ ja  matkakulukorvauksia  päivärahoineen  892  € . Toiminnanjohtajalle  maksettiin

kulukorvauksia  ja päivärahoja  717 € . Säätiön  johdolle  (hallitus  ja toiminnanjohtaja  sekä

Abilis  Consultingin  toimitusjohtajalle)  maksetut  palkat,  palkkiot  ja korvaukset  olivat  yhteensä

86 786  € . Tilintarkastajille  maksetut  palkkiot  olivat  yhteensä  IO 441 € . Matkakulukorvaukset

maksettiin  säätiön  matkustusohjeen  ja toteutuneiden  kulujen  mukaisesti.

Säätiön  toiminnan  keskeiset  resurssit

Abilis-säätiön  palveluksessa  oli vuoden  2020  aikana  keskimäärin  12 työntekijää.  Heistä  11

oli toistaiseksi  voimassa  olevalla  ja kolme  määräaikaisella  työsopimuksella.  Heistä  osa (3)

oli osa-aikaisia  koko vuoden,  kaksi teki 80% ja yksi 60% työaikaa.  Henkilökunnalle

suoritettiin  korvauksia  palkkana,  luontaisetuina  ja päivärahoina  Suomessa  hyväksyttyjen

säädösten  ja säätiön  palkkausjärjesteImän  ja henkiIöstöpoliittisen  ohjeistuksen  mukaisesti.

Säätiön  tilintarkastajina  toimivat  HT-tilintarkastajat  Kristian  Seemer  ja Anssi  Pietiläinen.

Varatilintarkastajana  toimi  Tero  Paukku  (KHT).  Kirjanpidon  hoiti  Administer  Oy  ja käytössä

oli sähköinen  taloushallinnon  järjestelmä  eFina.  Projektihallinnon  työvälineenä  oli ARKISTO

(Salesforce).

Säätiön  omistama  Abilis  Consulting  oy

Säätiön  omistama  yritys,  Abilis  Consulting  Oy, toteutti  vuoden  aikana  11 toimeksiantoa.

Näiden  joukossa  oli edelliseltä  vuodelta  jatkunut  työ Suomen  Punaisen  Ristin  kanssa.  Muita

asiakkaita  olivat  muun  muassa  Pelastakaa  lapset  ry, Fida International  ry, Reilu  kauppa  ry,

Fingo  ry ja Jyväskylän  Ammattikorkeakoulu.  Toimeksiantojen  keskeisinä  teemoina  olivat

vammaisinkluusion  vahvistaminen  projekti-  ja  ohjelmatyössä  sekä  saavuttavuus  ja

esteettömyys.  Vuodenvaihteessa  2020-2021  kaksi toimeksiantoa  oli  kesken.  Näissä

asiakkaina  ovat  Pelastakaa  lapset  ry ja WWF  Suomi.  Yhtiön  tilikauden  tulos  oli voitollinen,

5 205 € .

Säätiön  työn  riskit  ja epävarmuustekijät

Säätiön  yleisen  ja avustustoiminnan  suurimmat  epävarmuustekijät  liittyvät  rahoituksen

jatkuvuuteen  sekä  rahoittajien  edellyttämien  muuttuvien  toimintatapojen  asianmukaiseen

noudattamiseen.  Lisäksi  kehitysapukriittisyys  varjostaa  tulevien  vuosien  rahoitusta  ja

toimintamahdoIIisuuksia.  Mikäli  pandemia  pitkittyy,  sen vaikutukset  voivat  heijastua  säätiön

avustustoimintaan  suoraan  ja epäasuorasti.  Riskien  todentuessa  on mahdollista,  että

käynnissä  olevia  projekteja  ei voida  toteuttaa,  osittain  tai kokonaan,  eikä uusia  projekteja

rahoittaa.  Avustustoiminnan  seuranta  voi vaikeutua  matkustusrajoitusten  takia.

Ohjelma-  ja projektitasoilla  työn suurimmat  riskit  ovat  korruptio  ja myönnettyjen  rahojen

väärinkäyttö.  Luonnoskatastrofit,  humanitaariset  kriisit  ja  yllättävät  muutokset  maan

poliittisessa  ja järjestön  sisäiseSSä  tilanteessa  vaikeuttavat  projektien  toteutusta.  Myanmarin

sotilasvaIIankaappaus  alkuvuodesta  2021 on hyvä esimerkki  maan poliittisen  tilanteen
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muutoksesta  ja riskin  toteutumisesta.  Myanmarissa  levinneet  levottomuudet  voivat  johtaa

pitkäkestoisiin  vaikeuksiin  tukea  burmalaisia  vammaisjärjestöjä

Vuoden  2020  aikana  säätiö  jatkoi  vaikuttamistyötä  varmistaen  jatkorahoitusta  ja lieventäen

kehitysapukriittisyyttä.  Samoin  jatkettiin  huolellista  työskentelyä  minimoiden  riskejä,

hyödyntäen  teknologisia  ratkaisuja  ja käyttäen  vuosien  aikana  kehitettyjä  hankehallinnon

mekanismeja.

Vuoden  2020  taloustiedot

Abilis-säätiöllä  oli käytössä  vuonna  2020  valtion  tukea  yhteensä  2 601 497  € . Tämä  SiSälSi

4-vuotisen  rahoituspäätöksen  (2018-2021  )mukaisen  osuuden,  1 950  000  € , ulkoministeriön

myöntämän  lisärahoituksen  585  000  € ja edelliseltä  vuodelta  siirtyvän  valtion  tuen  66 497  € .

Yhteensä  uusiin  projekteihin  säätiö  myönsi  valtion  tukea  1 329 437 € ja maaohjelmiin

279  770 € . Uusiin  ja aiempina  vuosina  käynnistyneisiin  projekteihin  maksettiin  yhteensä

1 358  079  € . Tiedotustoiminnan  kulut  olivat  86 263  € , hankehallinnon  500  867  € ja hallinnon

kulut  205 658 € . Vammaisdiplomatia-aIoitteeseen  käytettiin  IOO 752 € . Siirtyvää  valtion
tukea  vuodelle  2021  jäi 89 991 € .

Liikekumppanuustuella  (Finnpartnership)  toteutettu  hanke  Etiopiassa  päättyi  keväällä  ja se

raportoitiin  kesällä  2020.  Säätiö  käytti  alkuvuoden  aikana  Iiikekumppanuustukea  4 876  € .

Edellisten  vuosien  tapaan  säätiöllä  oli käytössä  brittirahoitusta  (TNLCF),  yhteensä  215  519

€ . Sitä  käytettiin  yhteensä  62 734  € . Jäljellä  oleva,  152  785  € , käytetään  vuoden  2021 aikana

Tansaniassa  ja Ugandassa  toteutettaviin  projekteihin  ja niiden  hallinnointiin.  Christian  Blind

Missionin  (CBM)  hallinnoiman  konsortion  toteuttama  EU-projekti  käynnistyi  alkuvuodesta

edistämään  humanitaarisen  avun  ja vapaaehtoistoiminnan  vammaisinkluusiota.  Säätiön

osuus  EU-rahoituksesta  on yhteensä  62 460 € (sis. omarahoitusosuuden,  9 369 € ). EU-

rahoitusta  käytettiin  vain  12553  € , koska  COVID-19  pandemia  hidasti  toimintojen

käynnistystä.  Muokattu  suunnitelma  toteutetaan  siirtyvällä  tuella,  54 592  € vuonna  2021.

Säätiö  perusti  Kalle  ja Maija  Könkkölän  muistorahaston  ja sijoitti  testamenttilahjoituksesta

250000  € EVLI Pankki  Oyj:n  kautta  eri rahastoihin.  Lahjoituksen  loppuosa,  51 155 € ,

sijoitettiin  alkuvuodesta  2021.  Kynnys  ry maksoi  tilikauden  aikana  loppuun  lyhytaikaisen

lainan,  jonka  säätiö  oli myöntänyt  alkuvuodesta  2019.  Säätiön  varainhankinnan  tuotto  oli

58 803  € .

Säätiön  tilikauden  tulos  o1i2  551 € ja koko  konsernin  tulos  7 756  € ylijäämäinen.

Katse  vuoteen  2021

Abilis-säätiö  hakee  jatkorahoitusta  vuosille  2022-2025  ulkoministeriön  ohjelmatukihaussa,

jonka  toinen  vaihe  avautuu  17.3.2021.  Haun  ensimmäinen  vaihe  loka-marraskuussa  2020

arvioi  hakijoiden  kelpoisuutta  hallinnoida  valtion  tukea.  Säätiön  tulevien  vuosien  globaali

ohjelma  perustuu  huolellisiin  maakontekstianalyyseihin,  jotka  on  tehty  kaikista

ohjelmamaista.  Maaohjelmien  temaattiset  painotukset  linkittyvät  tuloskehikkoon,  jota

päivitetään  yhdessä  muun  suunnittelu-  ja kehitystyön  kanssa.  Vuosien  ajan  tehty  yhteistyö

suomalaisten  järjestöjen  kanssa  tiivistyy  ja kansallisen  tason  vaikuttamis-  ja tiedotustyö

ohjelmamaissa  nivotaan  aiempaa  selkeämmin  yhteen  Suomesta  tehtävään  työhön.  Säätiö

panostaa  vahvasti  kehityksen  koImoisneksus-Iähestymistapaan,  tukien  eri  toimijoita

vammaisinkluusion  toteutuksessa.  Samalla  säätiö  tarjoaa  täydentävää  lisäarvoa  muiden

rahoitusinstrumenttien  kautta  tehtävälle  vammaissektorityöIIe.

Pandemian  jatkuessa  säätiö  etsii  keinoja  tukea  ohjelmamaiden  vammaisjärjestöjä  ja

mukauttaa  toimintaansa  tarvittavalla  tavalla.  Säännölliset  koulutukset  ohjelmamaiden

edustajille  ja kotimaan  työntekijöille  jatkuvat.  Samoin  hyödynnetään  teknologisia  ratkaisuja,

joita  kehitetään  tukemaan  säätiön  hankehallintoa,  seuranta-  ja arviointityötä.  Tämä  kaikki  on

erityisen  tärkeää  avustustoiminnan  monitoroinnin  kannalta,  erityisesti  siinä  tilanteessa,  että

projektivierailuja  ja seurantamatkoja  ei voida  syyskaudellakaan  turvallisesti  tehdä.
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

Y-tunnus  "1466157-1

KONSERNIN  TULOSLASKELMA

VARSINAINEN  TOIMINTA

Tuotot

Kulut

Henkilöstökulut

Poistot

Muut  kulut

Varsinaisen  toiminnan  kulut  yhteensä

Varsinaisen  toiminnan  tuotto-  ja kulujäämä

VARAINHANKINTA

Tuotot

Kulut

Henkilöstökulut

Muut  kulut

Varainhankinnan  kulut  yhteensä

Varainhankinnan  tuotto-  ja kulujäämä

Tuotto-  ja kulujäämä

SUOITUS-  JA  RAHOITuSTOIMINTA

Tuotot

Kulut

Sijoitus-  ja rahoitustoiminta  yhteensä

Tilikauden  tulos

Siirto  omakatteisiin  rahastoihin

Tuloverot

TILIKAUDEN  YLUÄÄMA/ALUÄÄMÄ

1.1.2020  - 31.12.2020

2 591 668,99

-623 930,52

-470,24

-1 967  268,54

-2 591 669,30

-0,31

i22  040,53

-33 093,43

-81 461,07

-114  554,50

7 486,03

7 485,72

24 910,43

-93,37

24 817,06

32 302,78

-24 546,73

O,OO

7 756,05

1.1.  - 31.12.2019

2 318  649,80

-576  085,45

-626,98

-1 741 937,71

-2 318  650,14

-0,34

330  842,47

-11122,60

- 54 781 ,28

-65 903,88

264  938,25

23 962,15

O,OO

23 962,15

288  900,40

-291 500,00

O,OO

-2 599,60
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

Y-tunnus  1466157-1

KONSERNIN  TASE

VASTAAVAA

PYSYVÄT  VASTAAV  AT

Aineelliset  hyödykkeet

Koneet  ja kalusto

Yhteensä

Sijoitukset

Muut  osakkeet  ja osuudet

Yhteensä

PYSY\/ÄT  VASTAAVAT  YHTEENSÄ

Omakatteisten  rahastojen  varat

Muut  osakkeet  ja osuudet

Rahat  ja pankkisaamiset

Yhteensä

VAIHTUV  AT  VASTAAV  AT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut  saamiset

Yhteensä

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Lainasaamiset

Muut  saamiset

Siirtosaamiset

Yhteensä

Rahat  ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT  VASTAAVAT  YHTEENSÄ

VASTAAVAA  YHTEENSA

31.12.2020

1 410,70

1 410,70

166289,92

i66  289,92

167  700,62

264 540,02

51 506,71

316 046,73

7 440,00

7 440,00

1 442,72

O,OO

80,44

657  478,11

659  001 ,27

405  ?E14,70

1072  225,97

1555  973,32

VASTATT  AVAA

OMA  PÄÄOMA

Säädepääoma

Omakatteiset  rahastot

Kalle  ja Maija  Könkkölän  muistorahasto

Toimintopääoma

Tilikauden  voitto  (-tappio)

OMA  PAAOMA  YHTEENSA

VIERAS  PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut  ennakot

Ostovelat

Muut  velat

Siirtove1at

Yhteensä

VIERAS  PÄÄOMA  YHTEENSÄ

28760,14

316 046,73

184  592,75

7 756,05

537155,67

O,OO

9 326,22

20 038,63

989  452,80

1 018  817,65

1018  817,65

31.12.2019

1 880,94

1 880,94

156  364,35

156364,35

158  245,29

O,OO

291 500,00

291 500,00

7 440,00

7 440,00

i3  231,12

qgooo,oo
3 425,5"l

832 956,02

868  612,65

278  724,43

1154  777,08

i604  522,37

28760,14

291 500,00

187192,35

-2 599,60

504  852,89

5156,00

43 649,84

12350,15

1038  513,49

1 099  669,48

1099  669,48

VAST  ATT  AVAA  YHTEENSA 1555  973,32 1604  522,37
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

Y-tunnus  1466157-'1

TULOSLASKELMA 1.1.2020-31.12.2020

VARSINAINEN  TOIMINTA

Tuotot  uM

uM  tuki/Hankemaksatukset

UM tuki/Maaohjelmat  (ent. Kumppanuusohjelma)

UM tuki/Tiedotushankkeet

UM tuki/Hankehallinto

UM tuki/\/ammaisdipIomatia

UM tuki/Hallinto

FinnPartnership  -projekti

UM  toiminnan  tuotot  yhteensä

Kulut  UM

Henkilöstökulut

Poistot

Muut  kulut

FinnPartnership  -projekti,  kulut

UM  toiminnan  kulut  yhteensä

UM toiminnan  tuotto-  ja kulujäämä

Tuotot  The  National  Lottery  Community  Fund

TNLCF  tuki/Hankemaksatukset

TNLCF  tuki/Hankehallinto

TNLCF  tuki/Hallinto

TNLCF  toiminnan  tuotot  yhteensä

Kulut  The  National  Lottery  Community  fund

Henkilöstökulut

Muut  kulut

TNLCF  toiminnan  kulut  yhteensä

TNLCF toiminnan  tuotto-  ja kuluJäämä

Tuotot  EU-rahoitus/Christian  Blind  Mission

EU-rahoitus/CBM

Kulut  Eu-rahoitus/Christian  Blind  Mission

Henkilösfökulut

Muut  kulut

EU-rahoitus/CBM  toiminnan  kulut  yhteensä

EU-rahoitus/CBM  toiminnan  tuotto-  ja kulujäämä

Varsinaisen  toiminnan  tuotto-  ja kulujäämä

i 369 385,83

248 580,00

86 263,40

500 866,78

100  751,72

205  658,01

4 876,01

2 516 381,75

-603  354,85

-470,24

-1 907  680,96

-4 876,01

-2 516 382,06

-0,31

32 998,00

19800,00

9 936,29

62 734,29

-11 278,08

-51 456,21

-62 734,29

O,OO

12 552,95

-g 297,59

-3 255,36

-12  552,95

O,OO

-0,3'1

1.1.  - 31.12.2019

1 10I  144,00

163  572,00

74 368,30

554 480,25

108  756,55

187  804,91

35 784,84

2 225  910,85

-572  629,94

-626,98

-1 616  869,43

-35 784,84

-2 225  911,19

-0,34

74343,00

11 522,83

6 873,12

92 738,95

-3 455,51

-89 283,44

- 92 738,95

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,Oö

O,OO

-0,34
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VARAINHANKINTA

Tuotot

Keräysten  tuotot

Saadut  lahjoitukset

KonsernipaIvelutuotot

Global  Giving  Tansania-yhteistyö

Varainhankinnan  muut  tuotot

Tuotot  yhteensä

Kulut

Muut  kulut

FinnPartnership  -projekti,  kulut

Global  Giving  Tansania-yhteistyö,  kulut

Kulut  yhteensä

Varainhankinnan  tuotto-  ja kulujäämä

Tuotto-/kulujäämä

SUOITUS-  JA  RAHOITuSTOIMINTA

Tuotot

Kulut

Sijoitus-  ja rahoitustoiminta  yhteensä

Siirto  omakatteisiin  rahastoihin

i215,00

5527,19

8 658,97

33746,97

9 655,24

58 803,37

- 9919,95

-13920,03

-32 682,65

- 56 522,63

2280,74

2 280,43

24910,43

-93,37

24 E317,06

-24  546,73

500,00

2144,09

911,00

16 069,15

291 500,00

311124,24

-17072,52

O,OO

-16  067,65

-33 "140,17

277  984,07

277  983,73

23 962,15

O,OO

23 962,15

-291 500,00

TILIKAUDEN  YLUÄAMÄ/ALUAAMA 2 550,76 IO 445,88
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AB1L18-SÄÄT1ea  sr

Y-tunnus  1466157-1

TASE

VASTAAVAA

PYSYVÄT  VASTAAV  AT

Aineelliset  hyödykkeet

Koneet  ja kalusto

Yhteensä

Sijoitukset

Osuudet  saman  konsernin  yrityksistä

Muut  osakkeet  ja osuudet

Yhteensä

PYSYVÄT  VASTAAVAT  YHTEENSÄ

Omakatteisten  rahastojen  varat

Muut  osakkeet  ja osuudet

Rahat  ja pankkisaamiset

VAIHTUV  AT  VASTAAV  AT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut  saamiset

Yhteensä

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Saamiset  saman  konsernin  yrityksiltä

Lainasaamiset

Siirtosaamiset

Muut  saamiset

Yhteensä

Rahat  ja pankkisaamiset

VAIHTUV  AT  VASTAAVAT  YHTEENSÄ

VASTAAVAA  YHTEENSA

VAST  ATT  AVAA

OMA  PÄÄOMA

Säädepääoma

Omakatteiset  rahastot

Kalle  ja Maija  KÖnkkölän  muistorahasto

Toimintopääoma

Tilikauden  voitto  (-tappio)

OMA  PÄÄOMA  YHTEENSA

VIERAS  PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut  velat

Siirtovelat

Yhteensä

VIERAS  PÄÄOMA  YHTEENSÄ

31.12.2020

I 410,70

1 410,70

2 500,00

166289,92

168  789,92

170  200,62

264  540,02

51 506,71

316 046,73

7 440,00

7 440,00

1 442,72

O,OO

O,OO

657  476,12

O,OO

658  918,84

367 651 ,67

1034  010,51

1520  257,86

28 760,14

316 046,73

170068,13

2 550,76

517 425,76

9 326,22

11 412,44

982 093,44

1002  832,10

1002  832,10

31.12.2019

1880,94

I 880,94

2 500,00

156364,35

158864,35

160  745,29

O,OO

291 500,00

291 500,00

7 440,00

7 440,00

5 845,68

911 ,OO

19000,00

826 058,70

3146,00

854  961,38

261 761,59

1124162,97

1576  408,26

28 760,14

291 500,00

159  622,25

10  445,88

490  328,27

43 435,30

10579,60

1032  065,09

1086  079,99

1086  079,99

VAST  ATT  AVAA  YHTEENSA 1520  257,86 1576  408,26
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

Y-tunnus  1466157-1

TILINPÄÄTöKSEN  LIITETIEDOT

TlLINPÄÄTöKSEN  LAATIMISPERIAATTEET

31.12.2020

TilinpäätösonIaadittuVaItioneuvostonasetuksen(1753/2015)  pienyrityksiäkoskevien

säännösten  mukaisesti.

Arvostusperiaatteet  ja -menetelmät  sekä  jaksotusperiaatteet  ja -menetelmät

Säätiön  sijoitusomaisuus  on arvostettu  tilinpäätöksessä  käypään  arvoonsa  noteerattujen

arvopapereiden  osalta.

Hankkeille  myönnetyt  avustukset  kirjataan  kuluiksi  päätÖsten  tekemisen  jälkeen

(kirjanpitoIautakunnan  päätös  1821/2008;  2.9.2008).

KONSERNITILINPÄÄTöKSEN  LAADINT  APERIAATTEET

Omistukset  muässa  yrityksissä

Kotipaikka  Omistus

Abilis  Consulting  Oy (tytäryhtiö)  Helsinki  100  %

Sisäinen  osakkeenomistus

Oma  pääoma

22 229,91

Tulos

5 205,29

Konsernitilinpäätös  on laadittu  hankintamenomenetelmäIlä.

Sisäiset  liiketapahtumat

Konsernin  SiSäiset  liiketapahtumat  sekä  keskinäiset  saamiset  ja velat  on eliminoitu.

TULOSLASKELMAN  LIITETIEDOT

Ulkoministeriön  tuen  käytön  jakautuminen

Hankerahoitus

Hankehallinto

Hallinto

Vammaisdiplomatia

Tuen  käyttö

Siirtyvä  tuki  ed. vuodelta

Tuki  vuodelle  2020

Yhteensä

Käytettävissä  olevat  tuet

Tuen  käyttö

Seuraavalle  vuodelle  siirtyvä  tuki

2020

1 704  229,23

500  866,78

2 05 658,01

IOO 751,72

2 511 505,7  4

66 497,23

2 535  000,OO

2 601 497,23

2 601 497,23

2 511505,74

89 991,49

2019

1 339 084,30

554 480,25

187  804,91

108756,55

2 190  126,01

306 623,24

1 950 000,OO

2 256  623,24

2 256  623,24

2190126,C)1

66 497,23
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The  National  Lottery  Community  Fund  tuen  käytön  jakautuminen  ')

2020

Hankerahoitus

Hankehallinto

Hallinto

Yhteensä

32 998,00

19800,00

9 936,29

62 734,29

2019

74 343,00

1l 522,83

6873,12

92 738,95

Siirtyvä  tukied.  vuodelta  215518,99  92 029,51

Tukivuode11e2020  0,OO 2"16228,43

Yhteensä  215518,99  308257,94

KäytettävissäoIevattuet  215518,99  308257,94

Tuenkäyttö  62734,29  92738,95

Seuraavalle  vuodelle  siirtyvä  tuki  '152 784,70  215 5a18,99

") The  National  Lottery  Community  Fund,  TNLCF  aiemmin  Big Lottery  Fund,  BLF.

FinnPartnership-rahoituksen  käytön  jakautuminen

Hankerahoitus

Hankehallinto

Hallinto

Yhteensä

Siirtyvä  tuki  ed. vuodelta

Tuki  vuodelle  2020

yhteensä

Käytettävissä  olevat  tuet

Tuen  käyttö

Jäljellä  oleva  tuki

Hanke  valmistunut,  nostamaton  tuki

Seuraavalle  vuodelle  siirtyvä  tuki

2020

-660,00

3 527,21

2 008,80

4 876,01

15 557,98

O,OO

15557,98

15 557,98

4 876,01

10681,97

-10  681,97

O,OO

EU-rahoituksen/Cristian  Blind  Mission  käytön  jakautuminen

2020

Henkilöstökulut

Muut  kulut

Yhteensä

Tuki  EU-rahoitus/CBM

Tuki  UM

Yhteensä

Tuen  käyttö

Seuraavalle  vuodelle  siirtyvä  tuki

9 297,59

3 255,36

12 552,95

53 091 ,OO

4 685,00

57 776,00

12 552,95

45 223,05

2019

27 255,79

8 516,16

12,89

35 784,84

51 342,82

O,OO

51 342,82

51 342,82

35 784,84

15557,98

O,OO

15 557,98

2019

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00

0 00
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Tuottojenyhteismäärät:  2020

UM tuloutettu  tuki  2 445  008,51

Siirtyvä  tuki vuodelle  2021 UM  89 991,49

Yhteensä  2535000,00

UM tuloutettu  tuki  FinnPartnership  4 876,01

Siirlvä  tuki vuodelle 2021 FinnPartner O,OO
Yhteensä  4876,01

TNLCF  tuloutettu  tuki  62 734,29

Siirtyvä  tuki  vuodelle  2021  152  784,70

Yhteensä  2'15518,99

EU-rahoitus/CBM  tuloutettu  tuki  12 552,95

Siirtyvä  tuki  vuodelle  2021  45 223,05

Yhteensä  57776,00

Tuototsijoituksista  24910,43

SijoitustoiminnankuIut  -93,37

Yhteensä  24E117,06

Varainhankintatuotot  58803,37

Varainhankintakulut  -56522,63

2 280,74

Kaikki  yhteensä  2 840 268,80

TASEEN  VASTAAVIA  KOSKEV  AT  LIITETIEDOT

Pitkäaikaiset  sijoitukset
KONSERNI

Arvopaperit  2020

SEB  rahasto

Hankinta-arvo  3t12.  SEB  rahasto

Ki2anpitoarvo 31.12.2020
Markkina-arvo  31.12.2020

Omakatteinen  rahasto  EVLI

Hankinta-arvo  31.12.

Tuotot

Kirjanpitoarvo  3L12.

Markkina-arvo  31.12.

115156,63

166289,92

i66  289,92

249  938,11

14  601 ,91

264  540,02

264  540,02

2019

115156,63

156  364,35

156  364,35

O,OO

0 00

O,OO

O,OO

2019

1 883 502,77

66 497,23

1 950 000,OO

35 784,B4

15 557,98

51 342,82

92 738,95

2 i5  518,99

3 08 257,94

O,OO

O,OO

O,OO

23 962,15

O,OO

23962,15

311 124,24

-33 140,17

277 984,07

2 611 546,98

EMO

2020 2019

115156,63  115156,63

166  289,92  156  364,35

166289,92  156364,35

249 938,  11

146C)1,91

264 540,02

264 540,02

O,OO

O,OO

O,OO

0 00
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Saamiset

Lyhytaikaiset  saamiset

Myyntisaamiset

Saamiset  saman  konsernin  yrityk

Muut  lainasaamiset

Muut  saamiset

Saamiset  UM erillisrahoitus

Hanketukisaamiset  UM

Saamiset  TNLCF  (nostamaton  tuki)

Hanketukisaamiset  TNLCF

Muut  hankesaamiset

Muut  siirtosaamiset

Yhteensä

Saamiset  yhteensä

KONSERNI

2020

1442,72

O,OO

O,OO

80,44

O,OO

547  980,00

O,OO

66 566,00

39194,09

3 738,02

659  001 ,27

666  44:1 ,27

TASEEN  VAST  ATT  AVIA  KOSKEV  AT LIITETIEDOT

Omakatteinen  rahasto

2019

13231,12

O,OO

i9000,00

3 425,51

67 728,00

629  87  4,00

86 491 ,37

29 365,00

O,OO

i9  497,65

868  612,65

876  052,65

EMO

2020

1 442,72

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

547 980,00

O,OO

66 566,00

39194,09

3 736,03

658  918,84

2019

5 845,68

911,00

19000,00

3 146,00

67 728,00

629  87  4,00

86 491 ,37

29 365,00

i2  600,33

854  961 ,38

666358,84  862401,38

Abilis-säätiö  sai tilikaudella  Kalle  ja Maija  Könkkölän  testamenttiIahjoituksen  loppuosan  9 655,24  € .

Lahjoituksen  kokonaissumma  on 301 4 55,24  € .

TestamenttiIahjoituksesta  on perustettu  omakatteinen  rahasto.

Tilikaudella  2020  lahjoituksen  varoja  sijoitettiin  EVLI Pankki  Oyj:n  kautta  eri rahastoihin  250  000  € .

Rahaston  tuotto  on testamentin  mukaan  käytettävä  siten,  etfö puolet  tuotosta  käytetään

Abilis-säätiön  omassa  kehitysaputyössä  ja puolet  luovutetaan  Kynnys  ry:lle  käytettäväksi  sen

kehitysaputyössä,  mikäli  sitä  on.

Erillisen  sopimuksen  mukaisesti  Kynnys  ry on luopunut  rahaston  vuosittaisesta  osuudestaan  8 vuoden

ajaksi.  Tällä  järjestelyllä  kuitataan  Abilis-säätiön  testamenttiIahjoitukseen  liittyvä  saatava  38 500  € .

Omakatteinen  rahasto

Pääoma  1.1.

Pääoman  lisäys/vähennys

Siirto  rahastoon

Myyntivoitot

Arvonnousu

Hoito-  ja hallintokulut

Pääoman  lisäys/vähennys  yhteensä

Pääoma  31.12.

291 500,00

9 655,24

382,95

14 601,91

-93,37

24 546,73

316 046,73

Rahaston  arvosta  264  540,02  € on sijoitettuna  eri rahastoihin  ja 351,47  € rahaston  omaisuudenhoitotiIiIIä.

Rahaston  arvosta  51 155,24  € on säätiön  pankkitilillä.

Lyhytaikainen  laina

Abilis-säätiö  antoi  vuonna  2019  säätiön  omista  varainhankinnan  tuotoista  lyhytaikaisen  lainan

30 000  € Kynnys  ry:lle.  Lainasta  oli tilikauden  2020  alussa  avoimena  19 000  € . Kynnys  ry maksoi

lainan  kokonaan  takaisin.  Lainasta  ei peritty  korkoa.
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Oman  pääoman  erittely

Säädepääoma  1.1.

Säädepääoma  31.12.

Omakatteiset  rahastot

Toimintopääoma/EdeII  tilik  tulos

Tilikauden  voitto/tulos

Oma  pääoma  yhteensä

Vieraan  pääoman  erittely

Lyhytaikaiset  velat:

Saadut  ennakot

Ostovelat

Muut  velat

Siirtovelat

Velka  UM:lle

Velka  TNLCF:lle

Velka  tuensaajille  UM

Velka  UM muut

Velka  tuensaajille  TNLCF

Lomapalkkavelka  hankehallinto

Lomapalkkavelka  hallinto

Lomapalkkavelka  hankerahoitus

Lomapalkkavelka  Vammaisdiplom.

Lomapalkkavelka

Muut  siirtovelat

Yhteensä

UM valtionavustus  2018  - 2021

KONSERNI

2020

28 760,14

28760,14

316 046,73

i84592,75

7 756,05

537155,67

O,OO

9 326,22

20 038,63

89 991 ,49

152  7F34,70

547 980,00

45 223,05

66 566,00

48 85C),40

6 619,22

4 157,74

4 958,14

4 382,41

17939,65

989  452,80

2019

28760,14

28760,14

291 500,00

i87  192,35

-2 599,60

504  852,89

5156,00

43 649,84

12 350,15

66 497,23

215 518,99

629 87  4,00

15557,98

29 365,00

47 822,43

6 527,64

4 097,80

2 265,16

1 175,76

19 811,50

1 038 513,49

1018  817,65  1099  669,48

EMO

2020

28760,14

28760,14

2019

28 760,14

28760,14

316  046,73  291 500,00

170  068,13

2 550,76

i59  622,25

10  445,88

517 425,76  490  328,27

O,OO

9 326,22

11412,44

89 991 ,49

152784,70

547 980,00

45 223,05

66 566,00

48 850,40

e 619,22

4157,74

4958,14

O,OO

14962,70

982 093,44

O,OO

43 435,30

q0579,60

66 497,23

215  518,99

629  874,00

15557,98

29 365,00

47 822,43

6 527,64

4 097,80

2 265,16

O,OO

14538,86

I 032  065,09

1002  832,10  1086  079,99

UlkoministeriÖ  on myöntänyt  7.2.2018  valtion  avustusta  yhteensä  7 800  000,OO €

Avustus  jakaantuu  seuraavasti:

2018  - 2019

2020

2021

Yhteensä

3 900 000,OO

1 950  000,OO

1 950  000,OO

7 800  000,OO

Ulkoministeriö  on myöntänyt  31.1.2020  valtion  lisäavustusta  vuosille  2020  - 2021 585  000  € /vuosi,

yhteensä  4 170  000  € .

The  National  Lottery  Community  Fund  avustus  2019

The  National  Lottery  Community  Fund  on myöntänyt  26.11.2019  avustusta

yhteensä  216  228,43  € (183  620  E).

UM valtionavustus  FinnPartnership  -projektille

Ulkoministeriö  on myöntänyt  18.6.2018  valtion  avustusta  yhteensä  67 728  € . Projekti  päättyi  vuoden

2020  aikana.
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EU-rahoitus/Christian  Blind  Mission,  valtionavustus  omavastuuosuudelle

Christian  Blind  Missionin  (CBM)  hallinnoiman  konsortion  kautta  on saatu  18.12.2019  EU-rahoitusta

53 091 € (85 % hyväksyttävistä  kuluista).  Hankkeen  omarahoitusosuus  on 9 369  € , johon  ulkoministeriÖ

On myöntänyt  4 685  € avustuksen  (kansallinen  osuus).

VAKUUKSIA  JA  VASTuUSITOUMUKSIA  KOSKEVAT  LIITETIEDOT

KONSERNI EMO

Muut  annetut  vastuusitoumukset

Maksetut  vuokravakuudet

2020

7 440,00

2019

7 440,00

2020

7 440,00

2019

7 440,00

TIEDOT  HENKILöSTöSTÄ

Saadut  työIlistämiskorvaukset  4 501,42  euroa  on kirjattu  tuloslaskelmassa.

henkilöstökulujen  vähennykseksi.

Henkilöstön  keskim.  Iukumäärä

KONSERNI

2020

12,5

2019

11.5

EMO

2020

12

2019

11
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

Y-tunnus  1466157-1

TOIMINTAKERTOMUKSEN  JA

TILINPÄÄTöKSEN  ALLEKIRJOITUS

Helsinki  3' /'/3.202"1

J  5Ai= %,T-'e""'
Sari  Loijas

Hallituksen  puheenjohtaja

Jan-Mikael FredrikŠon
Hallituksen  jäsen

E:eva Tupi  ' u'
Hallituksen  jäsen

Anca  Enache-Kotilainen

Hallituksen  jäsen

Maarjo Heinonen

Toiminnanjohtaja

TILINPÄÄTöSMERKINTÄ

Amu  Urhonen

Hallituksen  varapuheenjohtaja

Henrik  Gustafsson

Hallituksen läsen

Esa-Pekka  Mattila

Hallituksen  jäsen

Nikolai  Klix

Hallituksen  varajäsen

Suoritetusta  tilintarkastuksesta  on tänään  annettu  kertomus.

Helsinki  / .2021

Kristian  Seemer

HT-tilintarkastaja

Anssi  Pietiläinen

HT-tilintarkastaja
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ABILIS-SÄÄTIÖ  sr

LUETTELO  KIRJANPIDOISTA  JA  AINEISTOISTA 31.12.2020

KIRJANPIDOT  JA SÄILYTT  ÄMIST  APA

TilinpäätÖs  ja tase-erittelyt

Tilikohtainen  tase

Tilikohtainen  tuloslaskelma

Tililuettelo

Päiväkirja

Pääkirja

Myyntireskontra

Ostoreskontra

Palkkakirjanpito

sidottu/sähköinen

sähköinen

sähköinen

sähköinen

sähköinen

sähköinen

sähkÖinen

sähkÖinen

sähköinen

TOSITELAJIT  JASÄILYTTÄMISTAPA

Laji

LA Ostolaskut

MY Myyntilaskut

T1 Pankkitositteet

Tiliotteet

PA Palkat

MU Muut

LI Liitetietotositteet

Nro  alkaen

1

10000

30000

50000

60000

80000

Säilyttämistapa

Sähköinen

sähköinen

paperitositteina  ja sähköinen

sähköinen

sähköinen

paperitositteina  ja sähköinen

sähkÖinen
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